РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУБКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Орловская обл., Новосильский район с. Чулково ул. Раздольная д. 38                                 тел. 2-72-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 »  ноября 2021  г.                                                                                                                   № 31
Прогноз основных характеристик
бюджета  Глубковского сельского
поселения Новосильского района

Орловской области на 2022 год

и плановый период 2023-2024 годы
В соответствии со статьей 172 п.1,п2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.72 Положения «О бюджетном процессе в Глубковском сельском поселении Новосильского района Орловской области» утвержденного решением Глубковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016 г. № 18 в целях составления проекта бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогноз основных характеристик бюджета  Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области:
Прогноз основных характеристик бюджета Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
                                                                                                                                           тыс. руб.
	№

п/п
	Наименование показателей
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	Прогнозируемый общий объем доходов
	1390,9
	1363,6
	1374,6

	2.
	Общий объем расходов
	1530,0
	1500,0
	1512,1

	3.
	Дефицит (-) профицит (+) бюджета
	-139,1
	-136,4
	-137,5

Информация о состоянии муниципального долга Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
                                                                                                                                        тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование показателей
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	Верхний предел муниципального долга Глубковского сельского поселения
	695,4
	750,0
	756,1

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022года.
Глава Глубковского сельского поселения                                               А.И.Ануфриев